ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างจ้างซ่อมเครื่องจักร จำนวน ๕ รายการ เพ่ือใช้กับเครื่องจักร
หมายเลข ๔๔-๙๓๓๙-๑๔-๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมเครื่องจักร จำนวน ๕ รายการ เพื่อใช้กับเครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๙๓๓๙-๑๔-๖ จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รุ่งเจริญ พาร์ท (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐,๔๖๐.๐๐ 
บาท (ห้าหมื่นสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้ง
ปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อาณัติ ประทานทรัพย์  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก